
 令和 2年 2月吉日  

ご利用者・ご家族  各位 

 

                          社会福祉法人   川福会 

                          グループホーム布市真寿庵 

                          管理者   辻野 博昭 

  

 

 

       新型コロナウイルス感染症の対策についてお願い 

  

 

拝啓 余寒のころ 皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

さて 昨年 12月から新型コロナウイルスが中国を感染源として世界中に拡散しており、日

本国内でも感染者が発生し全国で増加しております。令和 2年 2月 24日に厚生労働省から

通知が発出されており、当苑も以下の通り対応させていただきます。 

 

  ご面会はご自宅で体温が 37度以下であることを確認した上、近親者最少人数にてご来

苑いただき、布市福寿苑一階事務所にて再度検温していただき 37度以下である方のみ短時

間でマスク着用の上ご面会いただきますようお願いします。咳など呼吸器症状の出る方は

平熱であってもご面会はご遠慮いただくことになりました。 

 

 ご利用者の安全の確保のため 皆さまのご協力とご理解をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  


